МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №40ГОРОДА НОВРШАХТИНСКА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СМОЛЯНЫХ ВАСИЛИЯ ИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ № 157                                                   от 14.03.2022г.

О создании рабочей группы по

разработке индивидуальных образовательных маршрутов

для обучающихся с рисками учебной неуспешности.

В соответствии с дорожной картой  реализации программы антирисковых мер

по направлению «Высокая доля обучающихся  с рисками учебной

неуспешности», с целью снижения доли обучающихся с рисками учебной

неуспешности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы МБОУ СОШ № 40 по разработке  и

реализации индивидуальных образовательных маршрутов (далее -

ИОМ) обучающихся с рисками учебной неуспешности.(Приложение)

2. Рабочей группе:

2.1. Провести анализ причин неуспешности обучающихся.

2.2. Осуществлять координацию деятельности педагогов школы по

разработке и реализации ИОМ.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на школьного

куратора проекта «500+» Бугакову С.А

Директор МБОУ СОШ № 40                                        Самарская Е.А.

Приложение к приказу № 157 от 30.03.2022г

Состав

рабочей группы по вопросам разработки и реализации

индивидуальных образовательных маршрутов

обучающихся с рисками учебной неуспешности

№

п.п

ФИО Должность

1 Хелашвили С.М. Заместитель директора по УВР

2 Борщѐва Ю.А. Руководитель ШМО учителей естественно-

научного цикла

3 Чайка С.В. Руководитель ШМО учителей

гуманитарного цикла

4 Затуливетрова И.Г. Руководитель ШМО учителей эстетического

цмкла

5 Затуливетрова Е.В. Руководитель ШМО учителей начальной

школы